
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

Decyzja Nr 7/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  14 maja 2014r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania nowego 

Regulaminu Pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 38 ust. 2 i 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 i 10 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z § 12 ust. 7 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 11/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianami przepisów prawa pracy oraz koniecznością aktualizacji obecnie 

obowiązującego Regulaminu Pracy UKSW, tworzy się zespół zadaniowy ds. przygotowania 

nowego Regulaminu Pracy UKSW, zwany dalej „zespołem”. 

§ 2 

1. W skład zespołu wchodzą: 

1) pracownicy Działu Kadr i Płac;  

2) pracownicy Inspektoratu BHP; 

3) Zespół Radców Prawnych; 

4) inni przedstawiciele z jednostek organizacyjnych wskazanych przez Kanclerza. 

2. Skład osobowy zespołu ustala Kanclerz w porozumieniu z kierownikami jednostek,  

o których mowa w ust. 1 z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 3. 

§ 3 

1. Pierwsze spotkanie zespołu nastąpi nie później niż 23 maja 2014 r.   

2. Zespół zadaniowy zakończy prace do dnia 15 lipca 2014 r.  

3. Związki zawodowe działające na UKSW otrzymają przygotowany projekt regulaminu  

do konsultacji nie później niż 18 lipca 2014 r.  



 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem decyzji powierza się Kanclerzowi. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


